i żądania dotyczącego ujawnienia uzasadnienia zastrzeżenia tajemnicy
przedsiębiorstwa pozostawia bez rozpoznania.

3. Kosztami postępowania obciąża zamawiającego Gminę Swarzędz z siedzibą
w Swarzędzu i

3.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr
(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę
FBSerwis S.A. z siedzibą w Warszawie tytułem wpisu od odwołania,

3.2. zasądza od zamawiającego Gminy Swarzędz z siedzibą w Swarzędzu na rzecz
wykonawcy FBSerwis S.A. z siedzibą w Warszawie kwotę 18 600 zł 00 gr
(słownie: osiemnaście tysięcy sześćset złotych zero groszy) stanowiącą
uzasadnione koszty strony poniesione tytułem wpisu od odwołania oraz
wynagrodzenia pełnomocnika.

Stosownie do art. 579 ust. 1 i 580 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo

zamówień publicznych (t. j. Dz.